

**Вольска 87**

№	Название	кол, шт.	цена, руб.	сумма, руб.
1	LTV-CDS-B900L-F2.8 в/к, "день/ночь"(мех. ИК фильтр), антивандальная купольная, 1/4" DIS, 500ТВЛ, 0.1 лк, f=2.8 мм, ИК подсветка, IP66, -40°С...+70°С, 12В	6	2 430,00	14 580,00
2	ББП Рапан-40 пластик Бесперебойный блок питания 12В, 4А корпус под АКБ 7Ач, защита АКБ, защита выхода от КЗ и перегрузки.	1	1 573,00	1 573,00
3	J2000-Base-082 8-ми канальный видеореги­стратор, 2 видеовыхода BNC, 200 кадр/сек - отображение,запись:100к/с@D1, 100к/с@HD1, 200к/с@CIF, Разрешение записи CIF(352x288)/HD1(704x288)/D1(704x576), Н.264, backup - USB 2.0, по сети, 8 аудио вх/1 вых, 8 тр. вх / 1 вых.,VGA,поддержка 1 HDD(SATA) до 2Тб	1	6 204,00	6 204,00
4	HDD 1Тб	1	2 700,00	2 700,00
5	Монитор для видеонаблюдения	1	3 500,00	3 500,00
6	Гофтруба D=20	150	7,00	1 050,00
7	Рк 75-2-11	200	9,00	1 800,00
8	Шввп 2x0,75	200	10,00	2 000,00
9	Монтажные каробки 100x100	8	70,00	560,00
10	Клтпсы D-20	1,50	250,00	375,00
11	Итого за оборудование:			34 342,00
12	Монтаж:			16 000,00
13	Итого:			50 342,00